
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ И.ГАСПРИНСКОГО"  

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
ПРИКАЗ 

09.01.2024                                                                                                                № 01/1-ОД 

                                                                     п. Октябрьское 

Об утверждении сети и титульного списка школы 

     В соответствии с законом от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф « Об образовании в Российской 
Федерации», порядком организации и осуществления образовательной деятельности по 
основным общеобразовательным программам- образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 
Минобрнауки России от 22.03.2021 г. № 115, Постановлением Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека и Главного 
государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 СанПиН 
2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 
питания населения», Законом Республики Крым от 21.08.2023 г. № 54-ЗРК «Об основах 
местного самоуправления в Республике Крым», Уставом МБОУ «Октябрьская школа № 3 
имени И.Гаспринского» Красногвардейского  района Республики Крым. 

Приказываю: 

1. Утвердить сеть и титульный список школы на 09.01.2024 г. : 

№ 

п/п 

Класс Кол-во 
учащи
хся 

Мальчик
и 

(кол-во) 

Девочк
и 

(кол-

во) 

Профиль 
обучения 

(полное 
название) 

Углубленно
е изучение 
предмета 

(название 
предмета) 

Инклюзия 

(кол-во 
человек) 

Обучени
е на 
дому 

Язык обучения 

1 1-А 21 6 15 0 0 0  крымскотатарский 

2 1-Б 14 10 4 0 0 0 1 крымскотатарский 

3 2-А 14 11 3 0 0 0 1 крымскотатарский 

4 2-Б 16 5 11 0 0 0  крымскотатарский 

5 3-А 17 10 7 0 0 0 1 крымскотатарский 

6 3-Б 20 10 10 0 0 0 1 крымскотатарский 

7 4 29 18 11 0 0 0  крымскотатарский 

8 5-А 22 11 11 0 0 0  крымскотатарский 

9 5-Б 18 9 9 0 0 0  крымскотатарский 

10 6-А 23 10 13 0 0 1 1 крымскотатарский 

11 6-Б 23 13 10 0 0 0  крымскотатарский 

12 7-А 18 11 7 0 0 0 1 крымскотатарский 

13 7-Б 23 14 9 0 0 0  крымскотатарский 

14 8 23 12 11 0 0 0  крымскотатарский 

15 9-А 12 7 5 0 0 0  крымскотатарский 

16 9-Б 14 7 7 0 0 0 1 крымскотатарский 

17 10-А 14 4 10 Универсаль
ный 
профиль 

1.Литератур
а 

2.Общество 

0 0  1.Литература 

2.Общество 

18 10-Б 13 7 6 Универсаль
ный 
профиль 

0 0  1.Литература 

2.Общество 



1.Литератур
а 

2.Общество 

19 11 10 0 10 Универсаль
ный 
профиль 
Русский 
язык 

0 0  Русский язык 

 

Ито
го 

19 

классо
в 

344 175 169 3 0 1 7  

 

 

2. Ответственному за ведением официального сайта организации Касымовой Р.И.: 
разместить данный приказ на сайте.  
 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор                                                                      М.Р.Газиева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-23T01:27:42+0500




